様式第１号（第４条関係）
（第１面）
ブロック塀等耐震化促進事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

　吉田町長　　　　　　　　様

住　　所
申請者
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
（法人である場合においては、名称及び代表者氏名）
電話番号

　　　　　年度においてブロック塀等耐震化促進事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　事業の区分
　　□　ブロック塀等撤去事業
　　□　避難路、避難地沿いブロック塀等緊急改善事業

[bookmark: _GoBack]

（第２面）
２　事業計画
	申請地地番
	吉田町

	撤去または改善前のブロック塀等の状況

（建築基準法第４２条に規定する道路沿いのブロック塀等）
	構造
	ブロック造　　・　　積石造
れんが造　・　その他（　　　）

	地盤面からの高さ
	ｍ

	厚さ
	ｃｍ

	延長
	ｍ

	控壁の有無
	有　　・　　無

	基礎の根入れの有無
	有　　・　　無

	ひび割れの有無
	有　　・　　無

	傾きの有無
	有　　・　　無

	鉄筋の有無
	有　・　無　・　不明

	補助事業に要する
経費
	円

	撤去事業の場合、
撤去の概要
	完全撤去　・　地盤面からの高さ６０cm未満に縮小

	契約予定日
（契約日）
	　　　　年　　月　　日

	事業完了予定日
	　　　　年　　月　　日

※　町記入欄
	事業費
	（Ａ）
	円

	補助事業に要する経費
	（Ｂ）
	円

	（Ｂ）×１／２
	（Ｃ）
	円

	補助限度額
	（Ｄ）
	円

	補助金交付決定額
	（Ｅ）
	円

	延長１ｍ当たり工事単価

	円